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PERSONNEL SECTOR /SEKTORI I PERSONELIT / KADROVSKE SEKTOR

NE pajtim me dispozitat e nenit 16 té Rregullores Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve t& Shérbimit
Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Sektori i Personelit t&¢ SHSKUK-sg, publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta, sipas shpalljes s& konkursit publik me
nr.prot.4176 daté 18.12,2025.

Nr. | Emri dhe Mbiemeri Pozita Pllcitejs'lm_' i

kritereve
1 | Ardian Shefkiu Drejtori | Departamentit pér Shérbime Shéndetésore | plotéson kriteret
2 Enver Gashi Drejtor | Departamentit pér Buxhet dhe Financa | plotéson kriteret
3 Besnik Zejnullahu Drejtor | Departamentit pér Buxhet dhe Financa | plotéson kriteret
5 | Arsim Qorolli Drejtor | Departamentit pér Buxhet dhe Financa | plotéson kriteret
6 Dibran Zogaj Drejtor | Departamentit Ligjor | plotéson kriteret
7 | Arian Pllana Drejtor | Departamentit Ligjor | plotéson kriteret

Pér kohén dhe orarin e vlerésimit népérmjet testimit me shkrim do té njoftoheni né webfagen e SHSKUK -sé&.




